2021年辽宁省艺术类本科录取分数线

本科：艺术历史

	专业名称
	文化分

（含加分）
	专业分
	综合分
	综合平均分

	书法学（师范）
	488--342
	333.66--248
	专业排名76名
	

	美术学（师范）
	465--344
	251.6--200.6
	439.1--421.9
	426.7

	环境设计
	425--347
	249.6--211.6
	428.3--423.1
	424.6

	视觉传达设计
	425--359
	246.4--221.8
	453.9--423.6
	430.3

	摄影
	414--346
	248.2--211.6
	428.1--416.7
	419.8

	产品设计
	457--351
	246--195.4
	434.5--420.2
	422.4

	音乐学（师范）
	448--365
	246.6--179.9
	62.4--58.4
	59.6

	音乐表演（流行打击乐）
	436--426
	262.8--256.5
	
	

	音乐表演（钢琴）
	387--361
	229.2--208.2
	
	

	音乐表演（二胡）
	402
	205.8
	
	

	音乐表演（古筝）
	403--352
	241.8--215.7
	
	

	音乐表演（流行）
	403--355
	242.4--225.3
	
	

	音乐表演（美声）
	399--350
	250.2--242.4
	
	

	音乐表演（民声）
	390--369
	256.5--240.6
	
	


注：文化分数线：342，美术类、音乐学（师范）按综合分录取，音乐表演、书法学（师范）按专业分录取。
美术类综合成绩=文化课成绩（含高考加分）/2+专业课成绩（统考）                   
音乐学综合成绩= 文化课成绩/文化课总分×100×60%+专业课成绩/专业课总分×100×40%  

本科：艺术物理

	专业名称
	文化分

（含加分）
	专业分
	综合分
	综合平均分

	书法学（师范）
	394--306
	316.7--307
	专业排名22，

物理学科第2
	

	美术学（师范）
	431--299
	246.8--192.4
	407.9--392.8
	401.3

	环境设计
	382
	200.4
	391.4
	391.4

	摄影
	332
	222.8
	388.8
	391.4

	视觉传达设计
	358
	212.4
	391.4
	388.8

	产品设计
	409
	191.4
	395.9
	395.9

	音乐学（师范）
	365--347
	226.7--217.7
	58.2--58
	58.1

	音乐表演（流行）
	394
	233.4
	
	

	音乐表演（美声）
	364
	237
	
	

	音乐表演（民声）
	258
	222
	
	


注：文化分数线：252，美术类、音乐学（师范）按综合分录取，音乐表演、书法学（师范）按专业分录取。

美术类综合成绩=文化课成绩（含高考加分）/2+专业课成绩（统考）                   

音乐学综合成绩= 文化课成绩/文化课总分×100×60%+专业课成绩/专业课总分×100×40% 

2021年辽宁省艺术类高职专科录取分数线

专科：艺术历史

	专业名称
	文化分   

（含加分）
	专业分
	综合分
	综合分平均分

	广告设计与制作
	397--299
	255.2--205.2
	417.7--401
	406

	人物形象设计
	371--292
	255--218.4
	416.7--398.1
	404.3

	艺术设计
	341--320
	260.2--230.8
	420.2--400.8
	407

	数字媒体艺术设计
	390--302
	260.2--207.2
	429.2--401.1
	406.2


注：文化分数线：150 ，按综合分分录取。                                              

综合成绩=文化课成绩（含高考加分）/2+专业课成绩（统考）

专科：艺术物理

	专业名称
	文化分   （含加分）
	专业分
	综合分
	综合分平均分

	广告设计与制作
	232--227
	230.4--193
	343.9--309
	326.4

	艺术设计
	250--232
	239.8--201.6
	364.8--317.6
	341.2

	数字媒体艺术设计
	258--173
	226.2--218
	355.2--304.5
	329.9


注：文化线：150分，按综合分分录取。                                              

综合成绩=文化课成绩（含高考加分）/2+专业课成绩（统考）

2021年辽宁省体育类本科录取分数线

	专业名称
	科类
	文化分

(含加分)
	专业分
	综合分
	综合分平均分

	体育教育

（师范）
	历史学科
	504--288
	99--67
	139--133.7
	135.4

	
	物理学科
	365--246
	96.4--80.5
	130.1--129.2
	129.5

	休闲体育
	历史学科
	483--253
	100-67.7
	133.7--130.7
	132

	
	物理学科
	345--258
	93.8--80.4
	128.2--127.2
	127.6


注：文化课控制分数线  150分      专业成绩控制分数线：45分   

   按照综合分从高到低录取   综合分=文化分/7.5+专业分   
